
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 21.03.2012 р. № 82                                                  м. Ужгород 
 
 
 
 
 
Про прийняття об’єкту  
у комунальну власність 
 
 
 Розглянувши клопотання Ужгородського учбово-виробничого підприємства  
№2 Українського товариства глухих від 14.02.2012  №25, керуючись ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
  

 1. Прийняти у комунальну власність міста квартиру №18 по вул. Одеській, 
18 у м. Ужгороді та передати її на баланс департаменту міського господарства. 
 КП “ЖРЕР № 4” (Попович В.М.) прийняти дану квартиру на баланс та 
обслуговування. 
 2. Комунальному підприємству “Бюро технічної інвентаризації м. 
Ужгорода” зареєструвати зазначені квартири за Ужгородською міською радою. 
                    
                                                                                                                                                      
 
В.о. міського голови, 
перший заступник міського голови    В. Трикур 


